de 09/08/1985, CONSTATEI QUE a propriedade existe, não podendo especificar o tamanho exato da 

propriedade.  A PROPRIEDADE APARENTE TER MAIS DE 173 TAREFAS DE TERRA. NÃO PODENDO ASSIM 

ESPECIFICAR ONDE FICA EXATAMENTE AS 173 TAREFAS DE TERRA.QUE avalio a tarefa de terra em R$ 

8.000,00(oito mil reais) fazendo um total de R$ 1.384.000,00 (um milhão trezentos e oitenta e quatro 

mil reais.) ou seja 173 tarefas x R$8.000,00 (oito mil reais) 

CONDIÇÕES DA ARREMATAÇÃO 

1º O Leilão está amparado pelo Dec. Lei. 21.981 e pelo Art. 335 do CPB que estabelece: Todo aquele que 

impedir ou tentar afastar concorrentes ou licitantes por meios ilícitos ou de violência, estará incluso na